

DATOVOU SCHRÁNKOU

OBEC PERŠTEJN	
Č. j.	057/404/2019/DB
Došlo	- 2. 12. 2019
Spis. zn.	169/51/dokl
Počet listů/příloh	2

Teplice 2. prosince 2019

žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

žadatel:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Zda Vaše obec/město byla/o ke dni 13. 10. 2006 akcionářem společnosti innogy Energie, s.r.o. (dříve Severočeská Plynárenská, a.s., IČO: 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha).
- 2) Případně žádám o sdělení počtu akcií Severočeská Plynárenská, a.s. k 13. 10. 2006.

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat prostřednictvím datové schránky ID DS: nebo emailové adresy

Za poskytnutí informací předem děkuji!

S pozdravem



O B E C P E R Š T E J N

www.obec-perstejn.cz, obec@obec-perstejn.cz
Obecní úřad, Hlavní 159, 431 63 Perštejn

tel č. 474 394 197

V Perštejně dne 4. 12. 2019
Č.j.: ObP/404/2019/DZ

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaši žádosti ze dne 2. 12. 2019 Vám sděluji následující:

- ke dni 13. 10. 2006 Obec Perštejn nebyla akcionářem společnosti innogy Energie,s.r.o. (dříve Severočeská Plynárenská, a.s., IČO 499 03 209, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha.

S pozdravem

Ing. Jiří Rejmann, starosta

O B E C P E R Š T E J N
Hlavní 159, 431 63 Perštejn
IČO: 00262072, DIČ: CZ00262072
- 2 -